
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SPALIO 30 D. SPRENDIMO

NR. TS-192 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 25

D. SPRENDIMO NR. TS-69 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.

KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. TS-67 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021–2026 METŲ BENDROJO PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo 31 d. Nr. TS-30

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi Kazlų

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 30 d. sprendimą TS-192 „Dėl

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl Kazlų Rūdos

savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-67 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ ir

jį išdėstyti nauja redakcija:

„KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 25 D.

SPRENDIMO NR. TS-69 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.

KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. TS-67 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021–2026 METŲ BENDROJO PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO

2023 m. spalio 30 d. Nr. TS-192

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsniu ir 58 straipsnio 1 dalies 3

punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis,

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl

mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“,

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2023 m. birželio  6 d. raštą Nr. GD-2792

„Dėl mokyklos pertvarkos“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026

metų bendrojo plano „Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo

pertvarkymo ir struktūrinių pertvarkymų 2021–2026 metų planas“, patvirtinto Kazlų Rūdos

savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-69 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės

tarybos 2021 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-67 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo

pertvarkos 2021–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 1 priedo 4 punktą ir jį išdėstyti

taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



„4. Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokykla-

darželis 

(K. Donelaičio 

g. 15A,  

Kazlų Rūda)

Mokyklos juridinio

statuso keitimo

procedūra

2023–2024 VšĮ Kazlų

Rūdos

„Elmos“

mokykla-

darželis

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio,

pradinio 

ugdymo 

programa“

VšĮ Kazlų 

Rūdos „Elmos“

mokykla-

darželis 

(K. Donelaičio 

g. 15A,  

Kazlų Rūda)

Mokyklos

reorganizavimas

prijungiant prie

VšĮ Kazlų Rūdos

Valdorfo

progimnazija

2025 m. VšĮ Kazlų

Rūdos

Valdorfo

progimnazija

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio,

pradinio 

ugdymo 

programa.

Pagrindinio 

ugdymo 

pirmosios dalies 

ugdymo 

programa.

(ugdymas grįstas

Valdorfo 

pedagogika).“

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023

M. SPALIO 30 D. SPRENDIMO NR. TS-192 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M.

BALANDŽIO 25 D. SPRENDIMO NR. TS-69 „DĖL

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.

KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. TS-67 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ TINKLO

PERTVARKOS 2021–2026 METŲ BENDROJO PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-31 Nr. TS-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-01 14:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-01 14:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-02 nuorašą suformavo Aušra Kliūčiuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




